令和６年１２月２３日

Ⅲ部保護者 様

                       群馬県立太田フレックス高等学校

                                                    校  長   須田 雄一郎

学校閉館日の連絡について

師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活

動について、ご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、令和６年１２月２８日から令和７年１月５日まで、学校閉館日となり、職員が不

在となります。その間、連絡が必要な場合は、下記の QR コードを読み込んで、ご連絡く

ださい。

The school will be closed from December 28, 2024 to January 5, 2025 and no

staff will be present. If you need to contact us during this time, please scan

the QR code below to contact us.

記